郑芷新(学号 2017041578)欧·欧
勒扎吉尔格力(学号2016050197)
遗失学生证,声明作废●本人张
文 彦, 身 份 证 号 为
152701198104100029, 购 买 了 鄂
尔多斯怡景萃华林二期A3号楼
1单元202号房,本人因不慎将购
房发票原件丢失,发票金额为
106960 元,发票号为 04377852,特
此登报丢失

●内蒙古力联工程有限公司遗
失公章(编号 1501050078190)、法
人(韩亮)章各一枚,声明作废●本
人不慎将呼市回民区城发绿园小
区购房全款收据及发票丢失,票据
总金额:伍拾玖万柒仟零贰拾肆元
整(597024.00 元)发票、收据编号
16778360,0003454,现进行补办,特
此声明作废,声明人:陈秀华、安克
勤●呼和浩特市玉泉区建豪机械
租赁服务部遗失基本户密码纸,账
号 15001706632052507852, 开 户
行:中国建设银行呼和浩特新城区
支行,核准号J1910003851202,声明
作 废 ● 段 俊 清, 男, 身 份 证 号
150123198910154615,遗失内蒙古
宇建物业服务有限公司于2017年
5月13日所开收据,收据项目:契税
9545.17 元;物业维修基金 9145.8

[...]

章一枚,编号1501050050962,声明
作废●肖治棕遗失购买呼和浩特
市回民区海拉尔西路草原明珠小
区 9 号楼 2 单元 202 室购房收据
一张,金额:367840元,声明作废●
孟金绥不慎将身份证遗失,证号
150102195510120015, 住 址: 呼 浩
特市新城区西街统建楼 4 号楼 3
单元五楼西户,声明作废●本人
李 树 林 ( 身 份 证 号
150122199306090617) 丢 失 内 蒙
古广盛房地产开发有限公司开发
的泓泽佳苑小区F10-103购房收
据一张,收据编号 000790,金额
760000元(柒拾陆万元整),声明作
废●内蒙古正大食品有限公司车
辆 蒙 A68945, 营 运 证 号
150123006312,申请注销●本人
柴 素 清, 身 份 证 号
152624197009113029,购买鄂尔多
斯怡景萃华林二期 15 号楼一单
元903号房,本人因不慎将购房款
收 据 原 件 遗 失, 收 据 金 额 为
203649.05 元,收据号为 0002994,
特此登报丢失●张利军(身份证
号 150105197202100539)不慎将
内蒙古自治区呼和浩特市新城区
成吉思汗大街街道府兴 社区居